
Porin kaupungin 
kiertotalouden tiekartta

Porissa tehdään vähähiilinen kiertotalouden tiekartta. 
Tiekartan tavoitteena on resurssiviisas Pori, joka on hiilineutraali,
sitoutunut kiertotalouteen ja luonnonvarojen kestävään käyttöön.

 
Toteutusaika: 1.10.2021-30.9.2023
Lisätietoja: www.pori.fi/tiekartta 

 

"tiekartta" = suunnitelma, etenemissuunnitelma



Tiekartalla tarkoitetaan suunnitelmaa tai
etenemissuunnitelmaa.
Kiertotalous on ajattelumalli, jossa käytetään
olemassa olevia resursseja viisaasti ja materiaalit
pysyvät kierrossa.
Resurssiviisaus on kykyä käyttää erilaisia
resursseja (luonnonvarat kuten vesi ja ilmakehä*,
raaka-aineet, energia, tuotteet ja palvelut, tilat ja
aika) harkitusti ja hyvinvointia sekä kestävää
kehitystä edistävällä tavalla. 
Vähähiilinen ja hiilineutraali -termit liittyvät
ilmastonmuutoksen torjumiseen. Ilmakehä* on
välttämätön luonnonvara ja ilmaisten palvelujen
tuottaja. Sitä kuormittavat ja muuttavat mm.
kasvihuonekaasut, kuten hiilidioksidipäästöt.
Hiilineutraaliudella tarkoitetaan sitä, että tuotetaan
vain sen verran hiilidioksidipäästöjä kuin niitä
pystytään sitomaan. Päästöjä voidaan vähentää
vain maailmanlaajuisella yhteistyöllä, paikallisin
toimenpitein ja jokaisen yksilön valinnoilla.
Ilmastonmuutoksen torjuminen tulee muuttamaan
oleellisesti luonnonvarojemme käyttöä. 
Hiilikädenjälki korostaa myönteisiä
päästövaikutuksia tulevaisuudessa, kun taas
hiilijalanjälki keskittyy kielteisiin vaikutuksiin nyt.
Hiilikädenjäljellä kuvataan tuotteen, toiminnan,
prosessin tai palvelun ilmastohyödyt eli
päästövähennyspotentiaali käyttäjälle.

 

Porin kaupungin kiertotalouden tiekartta

Porin kiertotalouden tiekartan toteutusaika: 1.10.2021-30.9.2023

Lisätietoja:
 www.pori.fi/tiekartta

jätteiden lajitteleminen kierrätykseen,
erilaisten korjaustaitojen opettelu tai
korjauspalveluiden käyttäminen,
tavaroiden/vaatteiden tai kulkupelien
yhteiskäyttö ja lainaaminen,
joukkoliikenteen tai kimppakyytien
käyttäminen, 
kävely ja pyöräily,
harkitseva ja luontoarvot huomioiva
kuluttaminen, 
energiaviisas asuminen sekä 
edistyneet ja toimivat palvelut.

Arjen resurssiviisautta ovat esimerkiksi

Porissa tehdään vähähiilinen kiertotalouden
tiekartta. Tiekartan tavoitteena on resurssi-
viisas Pori, joka on hiilineutraali, sitoutunut
kiertotalouteen ja luonnonvarojen kestävään
käyttöön uuden Pori 2030 -strategian
mukaisesti. Strategian mukaan Pori on
sujuvan arjen ja kestävän kasvun kaupunki.
Yksi poikkileikkaava painopiste on
vastuullisuus, joka sisältää resurssiviisauden
lisäksi hiilikädenjäljen kasvattamisen ja
kestävän kehityksen mukaisten hankintojen
tekemisen.

  Lähteet: Porin kaupunki, Tieteen termipankki, Opetushallitus, Sitra

Vastaa "Millainen on resurssiviisas Pori?" -kyselyyn sivulla www.pori.fi/tiekartta 12.7.-23.9.2022.


